
   

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СМЯЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(СМЯЦЬКА ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ) 
Дружби, 29, с. Смяч,  Новгород-Сіверський район, Чернігівська область, вул. 16030, 

тел.  (066)5871904 e-mail: smyach_01@ukr.net Код ЄДРПОУ 33435960 

 

НАКАЗ 

02.01.2023                                           с. Смяч                                       № 03/ 01-02-о 

    

 

Про затвердження графіка відпусток  

працівників  школи  на 2024  рік 

 

 

Відповідно до ст. 10 Закону України «Про відпустки», з метою 
урахування інтересів працівників, узгодження часу роботи  та відпочинку 

 

НАКАЗУЮ : 

 
1. Затвердити графік відпусток  працівників  Смяцької  загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів Новгород –Сіверської міської ради Чернігівської області  
(додаток 1). 

 

2. Погодити графік відпусток на 2024 рік з головою профспілкового 
комітету Лопатинською С.І. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

Директор                                                                                 Тимофій КОВАЛЬЧУК 

 

З наказом ознайомлені: 
Алдошина Марина Георгіївна………….  

Павловська Наталія Володимирівна..….  

Шкарабура Ніна Валентинівна………… 

Матюк Валентина Василівна…………...  
Черняк Юлія Вікторівна………………...  

Салай Олена Іванівна…………………… 

Павловська Наталія Володимирівна…… 



Павлюк Наталія Василівна……………... 

Дамоцька Катерина Володимирівна…… 

Шкарабура Микола Михайлович………. 

Висоцька Надія Михайлівна……………. 
Пущай Тетяна Федорівна……………….. 

Лопатинська Світлана Іванівна…………. 

Стихиляс Марина Михайлівна………….. 

Макарець Валентина Віталіївна…………. 
Сергієнко Тетяна Миколаївна……………  

Ященко Наталія Олександрівна…………. 

Короткий Віктор Васильович……………. 
Скачок Світлана Миколаївна……………. 

Рудин Вадім Іванович……………………. 

Клименко Астра Василівна……………… 

Ткач Анатолій Васильович………………. 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 


